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Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . §-a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a Közigazgatási és
Igazságügyi Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
irányítójához

„A Fidesz keblére öleli az SZDSZ-es köt ődésű Hit Gyülekezetét? ”

címmel .

A kérdésre írásbeli választ kérek !

Tisztelt Miniszter Úr !

Pár hónappal ezelőtt kérdeztem, hogy a Kormánynak szándékában áll az ún . szcientológiai
egyház befolyásának visszaszorítását, esetleg a betiltását . Akkor viszonylag pozitív választ
kaptam a kérdésemre, s egyben az Államtitkár Úr türelmet is kért t őlem az új egyházjogi
törvény elkészültéig .
Április hónap elején viszont olyan sajtóhírek keltek szárnyra, hogy — a mi sajnálatunkra — a
nyíltan liberális támadással működő Hit Gyülekezete nem, hogy működhet tovább
Magyarországon, hanem a történelmi egyházak sorait fogja gyarapítani . A Közigazgatási és
Igazságügyi Minisztérium, Egyházi, Nemzetiségi és Civil Társadalmi Kapcsolatokért Felel ős
Államtitkársága által kiadott törvénytervezetben az szerepel, hogy a történelmi egyház i
besoroláshoz 100 éves történelmi múlt vagy 25 .000 tag szükségeltetik . Ezen a számon pedig —
sajnos — az SZDSZ —es támogatottságú úgynevezett egyház pedig át fog csusszanni .
A Jobbik még a 2009-es EP — kampányban legyőzte az elmúlt 20 év legveszélyesebb é s
legszélsőségesebb úgynevezett liberális pártját a politikai palettáról . 2010-re pedig végképp
bebizonyosodott, hogy számukra már csak a történelem szemétdobján létezhet egy kis hely ,
de talán még onnan is kiutalják őket. Ennek ellenére a folyamatosan hangoztatott
fülkeforradalom után mégis csak azt kell látnunk, hogy az SZDSZ szellemisége nem, hog y
nem tűnik el, hanem fideszes támogatással történelmi egyházaink mellé dics őül .
Tisztelt Miniszter Úr! Úgy gondolom, hogy ezt a szégyent még Önök sem vállalhatják fel, íg y
kérek fogadják meg a katolikus egyház tanácsát és a „vagy” logikai kapcsoló helyet „és” — t
használjanak, ezzel elérve a valódi, nemesebb célt .

Várom megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2011 . május 16 .
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